
Zwischenrangliste Jubiläumsschwingfest 125 Jahre
ESV Appenzell 2024

08.09.2024

Gang: 1

Rang Punkte Resultat Name Vorname Wohnort Schwingklub

1a 10.00 + Alpiger Nick, S *** Seon Lenzburg

1b 10.00 + Biäsch Christian, S ** Davos Sertig Davos

1c 10.00 + Bucher Christian, S ** Unterägeri Oberwil-Zug

1d 10.00 + Gasser Dominik, S *** Süderen Siehen

1e 10.00 + Grab Florian, S * Rothenthurm Einsiedeln

1f 10.00 + Hiltbrunner Fabio, S ** Schmidigen-Mühleweg Sumiswald

1g 10.00 + Joho Pascal, S ** Sarmenstorf Freiamt

1h 10.00 + Müller Luca, S ** Unterägeri Zug und Umgebung

1i 10.00 + Odermatt Adrian, S *** Liesberg Binningen

1j 10.00 + Schenk Patrick, S *** Weier im Emmental Sumiswald

1k 10.00 + von Euw Lukas, S ** Ingenbohl am Mythen

1l 10.00 + Wiget Ueli, S * Rickenbach am Mythen

1m 10.00 + Zurfluh Michael, S ** Attinghausen Attinghausen

2a 9.75 + Betschart Patrick, S ** Immensee Küssnacht

2aa 9.75 + Zaugg Lars, S ** Aeschau Siehen

2b 9.75 + Bissig Lukas, S ** Attinghausen Attinghausen

2c 9.75 + Döbeli Lukas, S *** Sarmenstorf Freiamt

2d 9.75 + Fankhauser Marco, S ** Schüpfheim Entlebuch

2e 9.75 + Gerber Christian, S *** Röthenbach im Emmental Siehen

2f 9.75 + Gobeli Patrick, S *** Oey Lenk

2g 9.75 + Gwerder Michael, S *** Brunnen am Mythen

2h 9.75 + Hermann Oliver, S ** Erlinsbach Aarau

2i 9.75 + Kramer Lario, S *** Galmiz Kerzers/Chiètres

2j 9.75 + Lüscher Sinisha, S ** Muhen Olten-Gösgen

2k 9.75 + Ledermann Michael, S *** Mamishaus Schwarzenburg

2l 9.75 + Lustenberger Marc, S ** Hasle LU Entlebuch

2m 9.75 + Moser Steven, S ** Rechthalten Sense/La Singine

2n 9.75 + Odermatt Gian Maria, S ** Uster Zürcher Oberland

2o 9.75 + Odermatt Jonas, S ** Liesberg Binningen

2p 9.75 + Orlik Armon, S *** Maienfeld Unterlandquart

2q 9.75 + Ott Damian, S *** Dreien Wil

2r 9.75 + Reichmuth Roland, S ** Cham Cham-Ennetsee

2s 9.75 + Rohrer Ueli, S ** Flüeli-Ranft Sachseln

2t 9.75 + Roth Jan, S ** Erlinsbach Aarau

2u 9.75 + Roth Martin, S *** Herisau Herisau

2v 9.75 + Roth Tim, S ** Erlinsbach Aarau

2w 9.75 + Schär Alex, S ** Tramelan Tavannes

2x 9.75 + Schläfli Hugo, S ** Posieux Fribourg & Environs

2y 9.75 + Thöni Reto, S ** Innertkirchen Meiringen

2z 9.75 + Tornare Paul, S ** Botterens La Gruyère

3 9.00 - Scherrer Fabian, S ** Uffikon Surental

4a 8.75 - Aeschbacher Matthias, S *** Rüegsauschachen Sumiswald

4aa 8.75 - Schneider Domenic, S *** Friltschen Ottenberg

4ab 8.75 - Schneider Mario, S ** Rothenhausen Ottenberg

4ac 8.75 - Schurtenberger Sven, S *** Grosswangen Rottal

4ad 8.75 - Schwyzer Samuel, T ** Kottwil Rottal

4ae 8.75 - Sempach Thomas, S *** Heimenschwand Oberdiessbach

4af 8.75 - Signer Andy, S ** Wittenbach St. Gallen u. Umgebung

4ag 8.75 - Staudenmann Fabian, S *** Guggisberg Schwarzenburg



4ah 8.75 - Steudler Kevin, S * Hasliberg Reuti Hasliberg

4ai 8.75 - Ulrich Florian, S ** Steinen Oberwil-Zug

4aj 8.75 - Vögeli Luca, T ** Wilderswil Interlaken

4ak 8.75 - Voggensperger Janic, S ** Hefenhofen Oberthurgau

4al 8.75 - Voggensperger Lars, S *** Schönenbuch Binningen

4am 8.75 - Wicki Joel, S *** Sörenberg Entlebuch

4an 8.75 - Wittenwiler Roman, S ** Schwellbrunn Herisau

4ao 8.75 - Wittwer Jan, T ** Faulensee Aeschi

4ap 8.75 o Ettlin Stefan, T ** Kerns Kerns

4aq 8.75 o Kundert Elias, S ** Sirnach Hinterthurgau

4ar 8.75 o Müller Josias, S * Zillis Heinzenberg

4as 8.75 o Walther Adrian, S *** Habstetten Worblental

4at 8.75 o Wieland Janis, S ** Galmiz Kerzers/Chiètres

4b 8.75 - Bürli Roger, S ** Hüswil Rottal

4c 8.75 - Bärtsch Fabian, S ** Flumserberg Tannenboden Mels

4d 8.75 - Bieri Marcel, T *** Edlibach Aegerital

4e 8.75 - Bucher Thomas, S ** Edlibach Oberwil-Zug

4f 8.75 - Burger Etienne, S ** Les Prés-d'Orvin Biel

4g 8.75 - Burger Matthieu, S *** Les Prés-d'Orvin Biel

4h 8.75 - Durrer Nando, S ** Alpnach Dorf Alpnach

4i 8.75 - Feldmann Patrik, T * Riedern Glarus-Mittelland

4j 8.75 - Giger Samuel, S *** Märstetten Ottenberg

4k 8.75 - Habegger Andrin, T ** Tägerschen Hinterthurgau

4l 8.75 - Heinzer Benno, S * Goldau Rigiverband

4m 8.75 - Kämpf Bernhard, S *** Sigriswil Thun

4n 8.75 - Klossner Adrian, S ** Horboden Frutigen

4o 8.75 - Kolb This, T ** Affeltrangen Hinterthurgau

4p 8.75 - Lustenberger Josef, S * Hasle LU Entlebuch

4q 8.75 - Müllestein Mike, S *** Steinerberg am Mythen

4r 8.75 - Matthey Mickaël, S ** Gingins Mont-sur-Rolle

4s 8.75 - Nägeli Leandro, S ** Hasliberg Reuti Hasliberg

4t 8.75 - Orlik Curdin, S *** Thun Frutigen

4u 8.75 - Räbmatter Patrick, S *** Uerkheim Zofingen

4v 8.75 - Reichmuth Marco, S ** Root Cham-Ennetsee

4w 8.75 - Renfer Lukas, S ** Riggisberg Schwarzenburg

4x 8.75 - Roth Philipp, S *** Biberist Aarberg

4y 8.75 - Rychen Roger, S *** Mollis Niederurnen u. Umgebung

4z 8.75 - Schlegel Werner, S *** Hemberg Wattwil

5a 8.50 o Aebersold Fabian, S ** Walterswil BE Sumiswald

5aa 8.50 o Schwander Severin, S *** Riggisberg Schwarzenburg

5ab 8.50 o Staub Severin, S * Melchnau Langenthal

5ac 8.50 o Stucki Fabian, S ** Signau Zäziwil

5ad 8.50 o Troxler Jonas, S ** Urswil Oberseetal

5ae 8.50 o Van Messel Noe, S ** Oberägeri Aegerital

5af 8.50 o Vollenweider Jeremy, T ** Beringen

5ag 8.50 o Wey Nicola, S ** Stäfa Zürichsee Rechtes Ufer

5ah 8.50 o Züger Benjamin, T * Wangen SZ March-Höfe

5ai 8.50 o Zbinden Silvan, S * St. Silvester Sense/La Singine

5b 8.50 o Aellen Florian, S ** Adelboden Saanenland

5c 8.50 o Bühler Kilian, S * Ohmstal Wiggertal

5e 8.50 o Berger Lorenz, S ** Niederscherli Schwarzenburg

5f 8.50 o Cardinaux Victor, S ** Poliez-le-Grand Lausanne

5g 8.50 o Collaud Romain, S *** Vallon Estavayer-le-Lac

5h 8.50 o Fausch Kjetil, S * Weite Wartau

5i 8.50 o Frank Marius, S ** Luterbach Solothurn u. Umgebung

Appenzell
 
Quelle: ESV

 
08.09.2024 10:01



5j 8.50 o Gapany Benjamin, S *** Marsens La Gruyère

5k 8.50 o Gmür Pirmin, S ** Amden Rapperswil u. Umgebung

5l 8.50 o Gnägi Florian, T *** Aarberg Biel

5m 8.50 o Good Marco, S *** Sargans Mels

5n 8.50 o Hügli Kaj, S ** Attelwil Aarau

5o 8.50 o Heinzer Lukas, S ** Goldau Rigiverband

5p 8.50 o Hersche Martin, S *** Vaduz Appenzell

5q 8.50 o Hofer Sven, S *** Kerzers Kerzers/Chiètres

5r 8.50 o Kindlimann Fabian, S *** Fischenthal Zürcher Oberland

5s 8.50 o Koch Reto, S ** Gonten Appenzell

5t 8.50 o Kuster Thomas, S ** Altstätten SG Gais

5u 8.50 o Leuppi Samir, S *** Winterthur Winterthur

5v 8.50 o Moser Michael, S ** Biglen Zäziwil

5w 8.50 o Murer Andy, T ** Susten Flüelen

5x 8.50 o Räbsamen Marcel, S *** Müselbach Wil

5y 8.50 o Rotach Lars, S ** Ganterschwil Wattwil

5z 8.50 o Schmid Samuel, S ** Wittnau Fricktal

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger

Appenzell
 
Quelle: ESV

 
08.09.2024 10:01Appenzell

 
Quelle: ESV

 
08.09.2024 10:01


